Bezirk Unterfranken

8 von 11 Starter am 30.03.2025 in Kleinlangheim

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
Luftpistole Auflage 2.11.70 Senioren |/ m

Hehn, Rainer
Backer, Harald
Lenz, Gernot
Stegerwald, Jurgen
Gebauer, Thomas

Michalka, Arno
Stockmann, Matthias

Platz St-Nr. Name
1 0791
2 0741
3 0787
4 0729
5 0006
6 0788
7 0790
8 0736

Leikam, Frank

Verein

SG Réttingen

SG Hubertus im TSV Gro...
GrofRostheim, SG

SV Lohr am Main

DJK-SV, Abt. Schitzen ...
Sulzbach, KKSG

SV v. 1966 Kleinrinder...
Schitzengilde 1962 Eis...

Seite 1/1

Serien

100,6 99,2 1024

100,8 99,6 100,8

101,3 97,5 102,2

98,1
95,8
95,2
92,8
84,6

99,6
97,7
90,8
89,3
74,7

100,9
98,5
95,0
97,6
92,5

Gesamt

302,2 Ringe

301,2 Ringe

301,0 Ringe

298,6 Ringe
292,0 Ringe
281,0 Ringe
279,7 Ringe
251,8 Ringe

erstellt am 30.03.2025 um 18:07 Uhr



