



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

Luftpistole Auflage 2.11.70 Senioren I / m



8 von 11 Starter am 30.03.2025 in Kleinlangheim

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0791	Hehn, Rainer	SG Röttingen	100,6 99,2 102,4	302,2 Ringe
2	0741	Bäcker, Harald	SG Hubertus im TSV Gro...	100,8 99,6 100,8	301,2 Ringe
3	0787	Lenz, Gernot	Großostheim, SG	101,3 97,5 102,2	301,0 Ringe
4	0729	Stegerwald, Jürgen	SV Lohr am Main	98,1 99,6 100,9	298,6 Ringe
5	0006	Gebauer, Thomas	DJK-SV, Abt. Schützen ...	95,8 97,7 98,5	292,0 Ringe
6	0788	Michalka, Arno	Sulzbach, KKSG	95,2 90,8 95,0	281,0 Ringe
7	0790	Stockmann, Matthias	SV v. 1966 Kleinrinder...	92,8 89,3 97,6	279,7 Ringe
8	0736	Leikam, Frank	Schützengilde 1962 Eis...	84,6 74,7 92,5	251,8 Ringe